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SYYSKOKOUKSESSA  25.11. PÄÄTETTYÄ

Yhdistyksen syyskokouksessa oli mukana korona-pandemiasta huolimatta 14 
jäsentä, joista neljä oli etäyhteydellä. Kokouksessa valittiin puheenjohtajaksi Olavi 
Palanne ja osa hallituksesta vaihtui. Uusina jäseninä hallituksessa ovat Erja 
Turunen, Leena Haapola ja varajäsenenä Riitta Hietala.Tapani Kuusi ja Marjatta 
Pasanen valittiin uudelleen vuosille 2021-2022. Lisäksi hallituksessa jatkavat 
vanhoina jäseninä Sirkku Blinnikka, Pirjo Lundqvist ja varajäsen Helena Karento. - 
Runsas ja monipuolinen toiminta- ja taloussuunnitelma hyväksyttiin. LAB 
ammattikorkeakoulu avustaa ensi vuonna toimintaamme 1500 €:lla. 

Lämmin kiitos Heleena Mattilalle ja Ulla Weijolle hallitusvuosista ja Erjalle, Leenalle
sekä Riitalle tervetuloa mukaan.

ELOKUVA ´SUO´ HELMIKUUSSA

Erkki Perkiömäen terveiset jäsenistölle: ”Lamk senioreille olisi elokuvani 'Suo' 
esitykset ma 1.2.2021 klo 12-14 ja ti 2.2. klo 12-14. Elokuvan pituus on n. 60 min.
Esityksen jälkeen on varattu aikaa kysymyksille ja keskustelulle. Allekirjoittanut 
kertoo myös  teoksen elokuvallisista lähtökohdista. Lipun hinta on senioreille 6 € 
(normaalisti 8€). Pitää olla vähintään 15 henkilöä/esitys, että tilaisuus toteutuu.” - 
Ilmoittaudu mukaan elokuviin Kino Iiriksessä yhdistyksen sähköpostiin 
lamksenioritry@gmail.com viimeistään perjantaina 29.1., niin saamme näin 
varmistettua esityksen toteutumisen! Nyt seniorit yhdessä päiväelokuviin.

VISKITASTING TEERENPELISSÄ 24.2.21

Viskitasting on 24.2.2021 klo 16.00 alkaen ravintola Teerenpelissä, Vapaudenkatu 
20. Kyseessä on Pellolta pulloon -tasting, jossa käydään läpi viskin matka eri 
ikävaiheiden kautta tisleestä 10-vuotiaaseen sekä vähän valmistusprosessia.- 
Tasting maksaa 20€ / henkilö.  Ilmoittaudu mukaan 15.2.21 mennessä yhdistyksen 
sähköpostiin lamksenioritry@gmail.com.

HALLITUS 
kokoontuu tiistaina 12.1.21 klo 13 ravintola Signessä, Ståhlberginkatu 8.

PUHEENJOHTAJAN JOULUTERVEHDYS

Edessämme on joulu ja uusi vuosi. Takanamme koronan vuoksi hyvin erilainen 
vuosi, josta ei aikaisemmin ole voinut kuvitellakaan. Olemme joutuneet 
opettelemaan uuden normaalin, joka toivottavasti jää pääosin väliaikaiseksi. 
Yhdistyksemme tämän vuoden aktiviteeteista monet olemme joutuneet siirtämään 



tai  perumaan kokonaan.  Olemme kuitenkin toteuttaneet osan suunnitelluista 
aktiviteeteista, kaikissa toteutuksissa olemme menneet turvallisuus edellä toimien 
vastuullisesti. Lämpimät kiitokset kuluneesta vuodesta 2020 yhdistyksemme 
hallitukselle hyvin sujuneesta ja aktiivisesta toiminnasta sekä jäsenistölle 
toimintaamme osallistumisesta ja aktiviteettien mahdollistamisesta. 

Toivotan omasta ja yhdistyksemme puolesta kaikille oikein hyvää ja rauhallista 
joulun aikaa sekä uutta vuotta.

Terveisin Hallitus

(Reino Hietanen, Kuusi, litografia 2011)


